lr

ГЛАВА
Галдомскэго город:ко: о округа Московской области

14! 900, Московская область , л Талдом, пл К". ч-1арклг. л 2 гем. 8 «* 4 -̂32 О - -6- 36-  3 2; т ел. 8-( 49620 )-3-3 3-20
ИНН 50^800172! ОГРН 10250<Р330693 *_,Г}м;. raldom-^vonr^mall ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.с л ,.с < > . . . . . . . ^  л * .

Г 1
«О внесении изменений и
дополнений в постановление
Главы Талдомского городского округа
Московской области Лб 2130 от 13.12.2021 ПОД;

организации местного самоупра:
12 01 1906 № 8 д!>3 ’О пбреЗ-
17.07.2007 М 115 2007-03 : 0  но
Президента Российской Федерат
предоставление услуг по логос:
Федерации от 2’".01.2 )22 >2 5"
компенсаций з 2022 год с , 32
зарегистрированного 24.12 2 22 : :
Московской области:

Внести изменения з по п о д ­
области от 13.12.202 i гсда

. т ы л  з а к о : - . : о ы У!' 1 2 . д З  Goo

з г  е н д . т 3  Р :  с с Н И Л О Й Ф е д е

ДНЕ и ПОХ у у. уИНОМ д •

. - г р е з е д л и  и П 0 д о г о в Н С гм д  :г

д л и  о т 2  5 •)■ , .V : О )

2 :гИ К > м е д [ГГ До» ПОСТд д г а з

2) с  у г з г г : . г г ел:-- : л  д о л :  ;СДДП:

. г д е  а Та л д г г т .: ЛОГО ГСОС-ДС.

л г : д  2 2 7  ■; .. 2 -51  о с : ) 1 8 0 0 1

П о . г  д о ­ ) 3  д я :  с

в  г е н  л  с 3 2 : д ж , : I  а д  с - :>Г! СКГД

ж  2 1 3 0 с  (2 5 у т в е р ж е - е НИ К  -

д е р е в н е о  ; : л у г д о  г; о г р е б

л  о б д а л г и  г: : 2 (122  г о д . п  1

3 № 131-ФЗ «Об общих принципах
;оация-. Федеральным законом от

Законом Московской области от
ле в Московской области». Указом
] О ггдантидх прав граждан на
ление: I Правительства Российской

дпедта дддекеацди выплат, пособий и
ого OKpvra Московской области

ског округа Московской

Утвердить стоимость услуг, пред ос газляемых согласно 'аранткрован ному перечню услуг по
погребению умерших на кладбищах, расположенных на территории Талдомского городского
округа Московской области на 2022 гад (Приложение 1).
2. Отделу информационного обеспечения разместить постановление в сети «Интернет» на

официальном сайте администрации Талдомского городского округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации

Талдомского городского округа Мар у севу F 3.

Глава Талдомского городского округа 22 Ю.В. Крупенин
О
о
о?
F—

С 5
Испг Кориц нова Т И
тел.: 8(496201-3-33-20

Разослано: в ле.то - 2: Ma.r-.ee той ЕД лагоеон cratKOi ;> р,. и нф ооеспеч,- 1

Приложение i
к Постановлению Главы

. л. городского округа
Московской области

02 02 .

Перечень услуг по погребению кд кладбищах, рас:лоложсйных ни j -рриториа Талдомского
______________  городского окр‘та Московской области : 01.02.2022 года___________________

■\'° п, п (а г ; : .  , . сл у г  и г р е з о з а л и г  .< и х  к ачеству С т о и м о ст ь  у с л у г , руб .

i . О ф о р м и  г а к е  д о к у м е н т о в , н е о б х о д и м ы х  д л я  п о г р е б е н и я

1.1. О ф о р м л е н и е  м е д и ц и н с к о г о  св и д ет ел ь ст в а  о см ер ти б е с п л а т н о

1.2.

О ф о р м л е н и е  г е р б о в о г о  с в ж: е ю  лингва о  см ер ти  и сп лав к и  з  см  с о т  к в ы даваем ы х з

о р га н а х  за п и си  актов гр а ж д а н с к о г о  со стоя н и я . б е с п л а т н о

2.
П р е д о с т а в л е н и е  и д о с т а в к и  в  о д и н  а д р ес  г р о б а  и д р у г и  е п р е д м е т о в , н е о б х о д и м ы х  д л я  п о г р е б е н и я , в к л ю ч а я

п о г р у з о -р а з  г р у з  о  ч н  ы е р а б о т ы

2.1 П р е д о с т а в л е н и е  г р о б а  и д р у г  я..-. п р ед м ет о в , н . б х о д и м ы х  дл я  п о гр еб ен и я : 2 7 3 5 ,8 9

г р о б  д ер ев я н н ы й , о б и ты й  ч л д д щ т  лб_, м а ж н о й  гканью  : 2 3 0 0 ,3 2

п ок р ы в ал о  и н аки дка с в >л д . б г.си.-и с н а н ес ен и ем  р и туал ь н ой  си м в ол и к  • 4 3 5 .5 7

2 .2 .
Д о ст а в к а  г р о б а  и д р у г и х  п р ед. ю т: г, н е о б х о д и м ы х  дл я  п о гр еб ен и я , вклю чая п с г р у з о -

р а зг р у зо ч н ы е  р а б о т ы  к дом > М е т :;  г. ; б е с п л а т н о

в ы н ос г р о б а  к д р у г и х  п р и н я ло : о  ; :т;:д  и з м а га зи н а  1

п о г р у зк а  в авток атаф алк

сн я ти е  г р о б а  и д р у г и х  припал  л о ж  -:oc"ef; с  авто катаф алк а

д о ст а в к а  п о  адр ес}

3 .

П е р е в о з к а  т е л а  ( о с т а н к о в  , у м е р ш е г о  н а  а в т о к а т а ф а л к е  от м е с т а  н а х о ж д е н и я  т е л а  \

( о с т а н t o e )  ло к л а д б и щ а  s . о е м а т о о и й ; ,  в к л ю ч а я  п е р е м е щ е н и е  д о  м е с т а

з а х о р с и ж и л  (м е с т а  к р е м г .д и  1 9 5 5 .3 7

3 .1 . У сл у г и  а в тэк атаф адха:

п е р е в о з к а  г р о б а  с т ел о м  ( о т г а д к а . ■ у м е р ш е г о  из м о е г о  д о  м еста п о гр еб ен и я

3 .2 . П е р е м е щ е н и е  г р о б а  с т с  ю т  ;.м е р ш л  д о  м е ст а  зн л о о о н еи л я :

п о г р у зо -р а зг р у зо ч н ы е  р аботы

в ы н ос г р о б а  с т ел о м  (о ст а н к а м :; . ;  м ер ш его  из ав ток хгаф в л к ь  и п е р е м е л е н и е  его  к

м е ст у  п о гр еб ен и я  (м ест у  к р ем а ц и и ; на катаф ал к е и л и  в р у ч н у ю

4. П о г р е б е н и е  ( к р е м а ц и й )

4 .1 . К о п к а  м о ги л ы  д л я  п о гр еб ен и я  и о к а за н и е  к о м п л ек са  у сл у г  по п о гр еб ен и ю : 2 2 7 3 ,4 2

р а сч и ст к а  и р а зм етк а  зе м е л ь н о г о  уч а ст к а  дл я  у с т р о й с т в а  м оги лы

к оп к а  м оги л ы  в р у ч н у ю  с  с о б л ю д е н и е м  са н и т а р н ы х  правил и норм  и т р е б о в а н и й  :с
р а зм е р у  м о ги л ы

у ст а н о в к а  г р о б а  с  т е л о м  (останками > \  м е р ш его  в м е т и л у

п о г р е б е н и е  у р н ы  с п р а х о м  у з ;  д о г а  г с т е н е  е г о з о й  или в землю .

засы п к а  м оги ль: и у с т р о й с т з  т о м о гк л ь н сг . о  ш а

п р е д о с -а в л е л д е  И т, г а з е в к  Г • ; , ; г  ,:у ь г-,..;-,

надп и сью * ... . ] . ( ) . .  д а т а ,  УК с . . . >с г 2. п. 1 4 ;  . :  г У )  ;ек , в . - т  и области о т

1 1 5 /2 0 0 7 - 0 3  " с п о г р е б е н и г  и д о к о р е н н о м  теле з Ч с  ск г в с к о й  о б л а с т и

—

5. И т о г о : 6  9 6 4 .6 8